
2021 年 5 月 31 日 

 

ゲストの皆様へ 

 

テニススクール ラフ 

 

「緊急事態宣言の延⾧に伴う対応」について 

 

謹啓 日頃よりテニススクール ラフをご愛顧賜り、誠にありがとうございます。 

 さて、5 月２８日（金）に政府より福岡県を含む９都道府県を対象に６月２０日(日)まで緊急事態宣 

の延⾧が発表されました。弊社におきましては、これまでの感染予防対策を鑑み、今後の営業内容に 

ついて検討させていただきました結果、通常営業を継続させていただくことといたしました。 

当スクールの営業においては、引き続きコロナウイルス感染予防対策の取り組みを徹底してまいりま 

すが、ご利用されるゲストの皆様におかれましては、必ずマスクをご着用いただき、感染予防対策の徹底 

にご理解ご協力をお願い申し上げます。 

なお、今後も政府の要請や社会情勢により、変更を余儀なくされることも十分考えられます。その際 

にはあらためて、ホームページ「お知らせ」にてご案内させていただきます。 

  

 

謹白 


